
UCHWAŁA NR VI/78/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia opłat związanych z korzystaniem z przedmiotu 

najmu. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571 i 1815) oraz art. 15zzzg ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374, 567 i 568) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Odstępuje się od dochodzenia opłat przez II Liceum Ogólnokształcące  im. Jana 

Pawła II w Zduńskiej Woli ul. Komisji Edukacji Narodowej 6 związanych z korzystaniem 

przez Anetę Sowijak z lokalu użytkowego o powierzchni 8 m
2
 zlokalizowanego w budynku 

w Zduńskiej Woli przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 6, który stanowi przedmiot najmu 

umowy najmu lokalu użytkowego z dnia 3 stycznia 2020 r. zawartej pomiędzy Powiatem 

Zduńskowolskim a Anetą Sowijak. 

§2. Odstąpienie, o którym mowa w § 1, dotyczy okresu od dnia złożenia wniosku  

o odstąpienie od dochodzenia należności przez najemcę, w którym nie będzie świadczona 

działalność gospodarcza związana z prowadzeniem kiosku szkolnego do czasu odwołania 

ograniczeń funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego  im. 

Jana Pawła II  w Zduńskiej Woli. 
 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 §5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie  

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu: 

        Hanna Iwaniuk 

        Członkowie Zarządu:  

        Wojciech Rychlik 

        Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

